
Tln.19Freizeitpark Frohnleite 03.07.2010U 11 männl. Schüler/ Styrian Judo Panther 201+28kg - 30kg 12. Int. C-Turnier CREAT

KO-System mit doppelter Hoffnungsrunde für 17-32 Teilnehmer Matte _2 min

NARTISS Uldis

ANZELAK   Mat

ZOVKO  Jure

SVK:Slavia STU Bratisl

SLO:JT KOROSKA

GER:KSC Strausberg e

LAT:JC ADAZI Latvia

BIH:JC Borsa Mostar

GER:JT Steinheim

UKR:JT UZGOROD

POL:UKS Galeon Gdyni

HUN:Szakosztalya Judo

CZE:Sokol Ceska Treb

Finale

1.

2.

3.

3.

GER:JSV Speyer

SVK:Slavia STU Bratisl

GER:KSC Strausberg e

LAT:JC ADAZI Latvia

BIH:JC Borsa Mostar

LAT:JC ADAZI Latvia

HUN:Veszprém Judo

AUT:PSV Leoben

Vorrundenkämpfe bis Finale

01 RENELL Ian

17 KOZANEK  Marko

09 ANZELAK   Matej

25

05 NAZAROVS Aleksej

21

13 ZOVKO  Jure

29

03 JÄGER Kilian

19 SMAHIN  Lev

11 ZIELSKI Tomasz

27

07 GINDER Akos

23

15 SKRKON Vit

31

SKRKON Vit

SMAHIN  Lev

SMAHIN  Lev

SMAHIN  Lev

ZOVKO  Jure

ZOVKO  Jure

ANZELAK   Matej

02SCHARNAGEL Ben

HOFÄCKER Chri

HOFÄCKER Christ

18HOFÄCKER Christo

10MLYNARCIK Matej

MLYNARCIK Mat

26

06BERZINS Gustavs

BERZINS Gustavs

BERZINS Gustav

22

BERZINS Gustavs

JOZELJIC Mario

14JOZELJIC Mario

NARTISS Uldis

30

04NARTISS Uldis

NARTISS Uldis

20

NARTISS Uldis

12

NARTISS Uldis

28

08KONDICS Marton

KONDICS Marton

24

BAYRAK Enes

16BAYRAK Enes

BAYRAK Enes

32

SMAHIN  Lev

SKRKON Vit

GINDER Akos

ZIELSKI Tomasz

SMAHIN  Lev

ZOVKO  Jure

NAZAROVS Alek

ANZELAK   Matej

RENELL Ian1

2

3

4

5
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7
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37 38

3. Plätze:

LAT:JC ADAZI Latvia

POL:UKS Galeon Gdyni

SLO:JT KOROSKA

CZE:Sokol Ceska Tr

GER:JSV Speyer

AUT:PSV Leoben

BIH:JC Borsa MostarLAT:JC ADAZI Latvia

BIH:JC Borsa Mostar

GER:JT Steinheim

Trostrunde

NAZAROVS Alek

NAZAROVS Aleksej
ANZELAK   Matej

ANZELAK   Matej

JÄGER Kilian

JÄGER Kilian

ZIELSKI Tomasz

SKRKON Vit

BERZINS Gustav

SKRKON Vit

ANZELAK   Matej

ANZELAK   Mat ZOVKO  Jure

ZOVKO  Jure

BAYRAK Enes

HOFÄCKER Christ

BAYRAK Enes

BAYRAK Enes

HOFÄCKER Chri

JOZELJIC Mario

JOZELJIC Mario

29

30

31

32

33

34

35

36

39 40

41 42
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